中原工学院航空港校区一期建设工程项目南大门施工项目

中标候选人变更公示

汇龙工程咨询有限公司受中原工学院的委托，就中原工学院航空港校区一期建设工程项目南大门施工项目（招标编号为豫工程20240238001）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，中标候选人公示于2024年5月14日在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》发布，标后审核过程中发现综合标评审（一致性打分）存在个别专家打分不一致的情况。根据相关规定，组织原评标委员会对本项目进行复议。根据复议结果，现将本次招标的中标候选人公示变更如下：

一、复议时间及地点
1.复议时间：2024年5月20日下午14时00分（北京时间）
2.复议地点：南-5-08评标室
二、中标候选人公示变更内容
原中标候选人公示内容中：

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	17
	北京城建集团有限责任公司
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9
	9.74
	9.9

	18
	河南省公路工程局集团有限公司
	10.62
	10.59
	10.59
	10.59
	10.59
	10.59
	10.59


七、所有投标人或供应商总得分情况

	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	17
	北京城建集团有限责任公司
	28.66
	53.18

	18
	河南省公路工程局集团有限公司
	28.56
	52.83


现变更为：

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	17
	北京城建集团有限责任公司
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9

	18
	河南省公路工程局集团有限公司
	10.59
	10.59
	10.59
	10.59
	10.59
	10.59
	10.59


七、所有投标人或供应商总得分情况

	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	17
	北京城建集团有限责任公司
	28.66
	53.20

	18
	河南省公路工程局集团有限公司
	28.56
	52.82


三、公示期限
2024年5月20日至2024年5月23日
四、其他补充事宜
投标人或其他利害关系人对复议评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
五、联系方式
招 标 人：中原工学院    

地  址：新郑市双湖经济开发区淮河路1号

联系人：成老师

联系方式：0371-62506800

招标代理：汇龙工程咨询有限公司

地  址：郑州市高新区冬青街46号盛鼎科技园3号楼六楼
联系人：李女士
联系方式：0371-56816689 

